A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Piracanjuba/GO, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR 

à licitante vencedora o lote constante no processo licitatório em epı́grafe. Empresa 

vencedora valor total: R$ 292.800,00 (duzentos e noventa e dois mil e oitocentos reais): 

BROTAS	DISTRIBUIDORA	LTDA (07.147.039/0001-85) com o lote: 1 no valor total de 

R$ 292.800,00 (duzentos e noventa e dois mil e oitocentos reais).DATA	 DA	

AJUDICAÇÃO:	27/01/2026. Informações Adicionais: O presente Termo de Adjudicação 

do Pregão Eletrônico nº 41/2025 encontra-se disponıv́el no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP) e no sı́tio eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de